
令和２年２月２１日 

 

企業内容説明会参加企業・団体各位 

 

                             八戸工業高等専門学校 

                                校長 圓山 重直 

                                  （公印省略） 

 

 

八戸工業高等専門学校キャリア教育プログラム企業内容説明会の中止のお知らせ 

 

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろから本校の活動にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、昨日、厚生労働省から不特定多数が集まるイベントに対し、可能な限り実施を控え

るように、指針が発表されました。 

実質は各機関に任されているところですが、本校で検討した結果、３月２日開催の本説明

会については、不特定多数の方々が濃厚接触する可能性があり、直前ではありますが、リス

ク回避ということから今回は中止とさせていただきます。 

 なお、報道でもご存知のことと存じますが、株式会社リクルートホールディングズ主催の

企業説明会も新型コロナウイルス感染症の拡大の懸念から３月末まで中止となっておりま

す。 

 ご担当者様におかれましてはお忙しいところご準備していただき、大変申し訳ございま

せんが、諸事情をご理解いただければ幸いです。 

 また、学生向けに配布する資料等がございましたら、ご連絡ください。 

 何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

（お問い合わせ先）          

〒039-1192             

青森県八戸市田面木字上野平１６－１ 

 八戸工業高等専門学校   

   総務課 地域連携係  

   TEL   0178-27-7239      

      FAX   0178-27-9379      


